
 

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.12.2015  Санкт-Петербург  №  21 

 

 

О внесении изменений в ведомственную целевую программу 

«Развитие и модернизация государственной ветеринарной службы 

Ленинградской области на 2013-2015 годы» 

 

 В связи с экономией финансовых средств, образовавшейся в результате 

проведения конкурсных процедур в 2015 году, а также в целях обеспечения 

эпизоотического благополучия Ленинградской области, приказываю: 

1. Утвердить изменения в ведомственную целевую программу «Развитие и 

модернизация государственной ветеринарной службы Ленинградской области на 

2013-2015 годы», утвержденную приказом Управления ветеринарии Ленинградской 

области от 06.02.2013 № 2 (далее – Программа), согласно приложению. 

2. Начальнику отдела организации мероприятий по предупреждению  

и ликвидации болезней животных, лабораторному мониторингу  

и ветеринарно-санитарной экспертизе, начальнику отдела государственного 

ветеринарного надзора, руководителям государственных бюджетных учреждений 

Ленинградской области, подведомственных Управлению ветеринарии 

Ленинградской области, обеспечить выполнение Программы  

с учетом внесённых изменений. 

3. Начальнику сектора бюджетного планирования, финансирования  

и бухгалтерского учёта – главному бухгалтеру обеспечить финансирование 

мероприятий Программы в соответствии с действующим законодательством. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления ветеринарии 

Ленинградской области – 

главный государственный ветеринарный  

инспектор Ленинградской области                                             И.Г. Идиатулин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Изменения 

в ведомственную целевую программу «Развитие и модернизация 

государственной ветеринарной службы Ленинградской области  

на 2013-2015 годы» 

 

1. В паспорте ведомственной целевой программы в разделе «Содержание 

и сроки выполнения основных мероприятий ведомственной целевой программы»: 

1.1. в подразделе «Мероприятие 1» цифру «5» заменить на цифру «8», цифру 

«21322» заменить на цифру «19965,1»; 

1.2.2. в подразделе «Мероприятие 2» цифру «6770» заменить на цифру 

«8126,9». 

2. В разделе 4 программы «Перечень и описание программных мероприятий, 

индикаторов и результатов программы»: 

в абзаце 4 цифру «5» заменить на цифру «8», цифру «21322» заменить на 

цифру «19965,1»; 

в абзаце 8  цифру «6770» заменить на цифру «8126,9». 

3. В приложении 1 к ведомственной целевой программе «Перечень  

и характеристика основных мероприятий ведомственной целевой программы 

«Развитие и модернизация государственной ветеринарной службы Ленинградской 

области на 2013-2015 годы»: 

3.1. по строке 1 «Капитальный ремонт производственных зданий, сооружений 

и других объектов учреждений государственной ветеринарной службы 

Ленинградской области»: 

 в графе «Объем расходов на реализацию мероприятия, (тыс. руб.), 2015 год» 

цифру «21322» заменить на цифру «19965,1»; 

в графе «Промежуточное значение (непосредственный результат 

мероприятия) 2015» цифру «5» заменить на цифру «8»; 

3.2. по строке 2 «Приобретение лабораторного оборудования для учреждений 

государственной ветеринарной службы Ленинградской области»: 

в графе «Объем расходов на реализацию мероприятия, (тыс. руб.), 2015 год» 

цифру «6770» заменить на цифру «8126,9». 

 

Приложение 

к приказу Управления ветеринарии 

Ленинградской области 

от 30.12.2015 № 21 

 

 

 


